
Ziņojums par sabiedrības līdzdalību  detālplānojuma zemes vienībām Brīvības ielā 55 

un Suntažu ielā 9, Ogrē, Ogres nov., 1.0.redakcijas publiskās apspriešanas laikā 

 

Sagatavots saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 25.augusta noteikumu Nr.970 

“Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības plānošanas procesā”10.5.apakšpunktu  

 

Saskaņā ar Ogres novada pašvaldības domes 2020.gada 23.janvāra lēmumu “Par 

detālplānojuma zemes vienībām Brīvības ielā 55 un Suntažu ielā 9, Ogrē, Ogres nov.,  

1.0.redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai” 

publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai tika nodota detālplānojuma zemes 

vienībām Brīvības ielā 55, Ogrē, Ogres nov., kadastra apzīmējums 74010030524, un Suntažu 

ielā 9, Ogrē, Ogres nov., kadastra apzīmējums 74010030544, (turpmāk – Detālplānojums).  

1.0. redakcija  

Publiskā apspriešana norisinājās no 2020.gada 5.februāra līdz 4.martam.  

Paziņojums par Detālplānojuma publisko apspriešanu nopublicēts Valsts vienotajā 

ģeotelpiskās informācijas portālā  (https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_14717), 

Pašvaldības tīmekļa vietnē 

(http://www.ogresnovads.lv/lat/pasvaldiba/publiska_apspriesana/2020/?page=0&doc=37766), 

kā arī Pašvaldības informatīvajā izdevumā “Ogrēnietis” ( 28.01.2020., Nr.2 (576), 3.lpp.). 

2020.gada 30.janvārī ierakstītas vēstules ar paziņojumu par Detālplānojuma publisko 

apspriešanu tika nosūtītas nekustamo īpašumu īpašniekiem, kuru īpašumā esošie nekustamie 

īpašumi robežojas ar Detālplānojuma teritoriju.   

Detālplānojuma materiālu pieejamība bija nodrošināta Pašvaldības tīmekļa vietnē, Valsts 

vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā un Pašvaldības centrālās administrācijas ēkas 4. 

stāva vestibilā, Brīvības ielā 33, Ogre, Ogres nov. 

Sanāksme par Detālplānojuma 1.0.redakcijas risinājumiem notika 2020.gada 25.februārī 

plkst.18:00 Pašvaldības centrālās administrācijas ēkas 3. stāva zālē Brīvības ielā 33, Ogrē, 

Ogres nov. Sanāksmi vadīja Pašvaldības centrālās administrācijas “Ogres novada pašvaldība” 

Infrastruktūras veicināšanas nodaļas telpiskais plānotājs – galvenais speciālists lauku 

infrastruktūras jautājumos Jevgenijs Duboks, par Detālplānojuma risinājumiem informēja Iveta 

Pūķe, SIA “8.Darbnīca” projektu vadītāja. Sanāksmi apmeklēja 3 interesenti.  

Publiskās apspriešanas laikā tika saņemts vienas fiziskās personas iesniegums ar 

priekšlikumiem Detālplānojuma risinājumiem. Minētie priekšlikumi tika izvērtēti, secinot, ka 

nav pamata tos ievērot. 

 

Pielikumā: 

1. Publiskās apspriešanas sanāksmes par detālplānojuma 1.0.redakcijas 

risinājumiem protokols (1.lpp.); 

2. Publiskās apspriešanas sanāksmes par detālplānojuma 1.0.redakcijas 

risinājumiem dalībnieku saraksts (1.lpp.); 

3. Ziņojums par detālplānojuma publiskās apspriešanas laikā saņemto 

priekšlikumu vērā ņemšanu vai noraidīšanu (1 lpp.).  

 

 

03.04.2020. Ogre 

Ogres novada pašvaldības Centrālās administrācijas  

Infrastruktūras veicināšanas nodaļas telpiskais 

plānotājs – galvenais speciālists lauku infrastruktūras jautājumos 

 

 

J. Duboks 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_14717
http://www.ogresnovads.lv/lat/pasvaldiba/publiska_apspriesana/2020/?page=0&doc=37766


 NEKUSTAMO ĪPAŠUMU BRĪVĪBAS IELA 55 UN SUNTAŽU IELA 9, OGRE, OGRES 

NOVADS DETĀLPLĀNOJUMA PROJEKTA PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS 

SANĀKSMES PROTOKOLS 

 

 

PROTOKOLS Nr.1 

 

2020.gada 25.februāris 

Ogre 

 

 

SANĀKSMES SĀKUMS: plkst.18.00 

 

SANĀKSMES VADĪTĀJS: Jevgēnijs Duboks Ogres novada pašvaldības centrālās 

administrācijas “Ogres novada pašvaldība” Infrastruktūras veicināšanas nodaļas telpiskais 

plānotājs – galvenais speciālists lauku infrastruktūras jautājumos 

 

SANĀKSMI PROTOKOLĒ: Iveta Pūķe, SIA “8.Darbnīca” projektu vadītāja  

 

SANĀKSMĒ PIEDALĀS: dalībnieku saraksts protokola pielikumā 

  

SANĀKSMES DARBA KĀRTĪBA: 

1. Detālplānojuma projekta risinājumi. 

2. Diskusija. 

 

SANĀKSMES DARBA GAITA: 

1. I.Pūķe iepazīstina ar detālplānojuma risinājumiem – sadalījumu apbūves zemes 

vienībās, plānoto (atļauto) izmantošanu, plānotiem apbūves rādītājiem, plānoto 

transporta organizāciju un inženierkomunikāciju risinājumiem. 

2. Klātesošie diskutē par piekļūšanas iespējām plānotajām zemes vienībā.  

3. Klātesošie diskutē par meža zemes atmežošanu plānotās apbūves attīstībai. 

4. Klātesošie diskutē par teritorijā esošo/šķērsojošo spiedkanalizācijas tīklu pārvietošanu 

un plānotiem inženiertīklu pieslēgumu risinājumiem. 

5.  Klātesošie diskutē par gāzes tīklu izbūvi pieguļošajām teritorijām. 

6. I.Pūķe informē par projekta tālāko virzību apstiprināšanai Pašvaldībā. 

7. J.Duboks informē, ka publiskā apspriešana vēl ilgs līdz 4. martam, aicina sniegt 

rakstiskus priekšlikumus un noslēdz sanāksmi.  

 

 

SANĀKSMI SLĒDZ:18.40 

 

SANĀKSMES VADĪTĀJS       Jevgēnijs Duboks 

 

SANĀKSMES PROTOKOLISTS        Iveta Pūķe 

 

 

    



         

 



ZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA ZEMES VIENĪBĀM BRĪVĪBAS IELĀ 55 UN 

SUNTAŽU IELĀ 9, OGRĒ, OGRES NOV., PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS LAIKĀ 

SAŅEMTO PRIEKŠLIKUMU VĒRĀ ŅEMŠANU VAI NORAIDĪŠANU 

Nr.p.k. 

Iesnieguma 

reģistrācijas 

pašvaldībā 

datums, Nr. 

Iesniedzējs 
Priekšlikuma 

saturs 

Paskaidrojums/pamatojums 

Par priekšlikuma ņemšanu 

vērā vai noraidīšanu  

1. 05.03.2020. 

Nr.2-

4.2/1347 

Fiziskā 

persona  

Rosināts 

detālplānojuma 

risinājumos 

paredzēt 

gāzesvada 

pagarināšanu līdz 

detālplānojuma 

teritorijai 

pieguļošajai zemes 

vienībai, kā arī 

teritorijas 

attīstītājam par 

pienākumu uzdot 

minētā gāzesvada 

posma izbūvi. 

Priekšlikums noraidīts. 

Ierosinājums neattiecas uz 

detālplānojuma teritoriju un tā 

risinājumiem.  

Detālplānojuma teritorijas 

attīstītājam nav pienākuma 

nodrošināt ar 

inženierkomunikācijām ārpus 

detālplānojuma teritorijas esošos 

īpašumus. Nepieciešamības 

gadījumā pie detālplānojuma 

teritorijā izbūvētā gāzesvada 

varēs izveidot pieslēgumus 

pieguļošajiem īpašumiem. 

   

 

 


